
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

10.03.2023 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-92 
г. Петропавловск 

 
 

 

2022-2023 оқу жылында 
қысқы емтихан сессиясының 
қорытындысы бойынша 
жоғары білім алу процесінде 
босаған бос білім беру гранттарын 
тағайындау туралы 

 
  Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім Министрінің 2023 
жылғы 28 ақпандағы № 88 бұйрығының негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

  1. Осы бұйрықтың 1, 2-қосымшаларына сәйкес жоғары және жоғары оқу 
орнынан кейінгі білім алу процесінде босаған бос білім беру гранттары 2023 
жылғы 03 наурыздан бастап бастап, ақылы негізде білім алатын студенттерге 
2022-2023 оқу жылындағы қысқы емтихандық сессиясының қорытындысы 
бойынша тағайындалсын. 

  2. Экономикалық жоспарлау және қаржы департаменті (Л.У. 
Сейтимбетова) 2023 жылғы 03 наурыздан бастап осы бұйрықтың 1-тармағын 
іске асыру үшін тиісті қаржы қаражатын қарастырсын. 

  3. Bursar’s Office (О.В. Берки) 2023 жылғы 03 наурыздан бастап 1,2-
қосымшаларына сәйкес 2022-2023 оқу жылының қысқы емтихан сессиясының 
қорытындысы бойынша студенттерге мемлекеттік стипендияны тағайындауға 
бұйрық дайындасын.  

  4. Ұйымдастыру-бақылау жұмысы және құжаттамалық қамтамасыз ету 
қызметі осы бұйрықтың көшірмелерін Тіркеу кеңсесіне, Экономикалық 
жоспарлау және талдау бөлімге, Bursar’s Office, Мансап және жұмыспен қамту 
орталығы, студенттермен жұмыс департаментіне, факультет 
деканаттарына/тіл және әдебиет институтына таратсын.  

  5. Осы бұйрықтың орындалуына бақылауды өзіме қалдырамын.      

 



 

Академиялық мәселелер жөніндегі 
Басқарма мүшесі 

Апергенова Р. С. (Член Правления 
по академическим вопросам)

 

 

 

 

Исп. Садвакасова А. Ж. 
Тел. 1216 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

10.03.2023 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-92 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
О присуждении вакантных 
образовательных грантов, 
высвободившихся в процессе 
получения высшего образования 
по итогам зимней экзаменнационной 
сессии 2022-2023 учебного года 
 
  На основании приказа Министра науки и высшего образования Республики 
Казахстан от 28 февраля 2023 года № 88, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Присудить по итогам зимней экзаменационной сессии 2022-2023 
учебного года с 03 марта 2023 года вакантные образовательные гранты, 
высвободившиеся в процессе получения высшего и послевузовского 
образования, студентам, обучающимся на платной основе согласно 
приложениям 1, 2 к настоящему приказу. 

  2. Департаменту экономического планирования и финансов (Сейтимбетова 
Л.У.), предусмотреть соответствующие финансовые средства для реализации 
пункта 1 настоящего приказа с 03 марта 2022 года. 

  3. Bursar’s Office (Берки О.В.) подготовить приказ на назначение 
государственной стипендии обучающимся по итогам зимней 
экзаменационной сессии 2022-2023 учебного года согласно приложениям 1, 2 
с 03 марта 2023 года. 

  4. Службе организационно-контрольной работы и документационного 
обеспечения разослать выписки данного приказа в Офис-регистратора, 
Департаменту экономического планирования и финансов, Bursar’s Office, 
Центр карьеры и трудоустройства, департамент по работе со студентами, 
деканатам факультетов/институту языка и литературы. 

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 



 

Член Правления по 
академическим вопросам 

Апергенова Р. С.

 

 

 

Исп. Садвакасова А. Ж. 
Тел. 1216 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

06.03.2023 16:12 Согласовано: Иванцова Ольга Борисовна 

06.03.2023 16:24 Согласовано: Сейтимбетова Лейла Умирсерковна 

06.03.2023 17:01 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

06.03.2023 17:01 Согласовано: Берки Оксана Валерьевна 

06.03.2023 17:17 Согласовано: Кульжанова Валентина Казбековна 

06.03.2023 18:42 Согласовано: Валиева Майра Мухаметгалиевна 

09.03.2023 12:42 Согласовано: Сайран Динара Сайрановна 

10.03.2023 17:41 Подписано: Апергенова Рената Сеитовна 

 

 



Приложение 2 
к приказу №________ 

от  «_____»________2023 года 
 

 

 

№ ФИО Группа Курс 

1 Абдивалиева Динара Махмададиловна  ИЯ-20-1-к 3 

2 Айтмурза Олжас Сексенбайұлы  ИЯ-19-2 4 

3 Ашу Мақсат Сейлбекұлы  И(о)-21-к 2 

4 Бкай Ахат Сәкенұлы  ТПП-21-к 2 

5 Гайдай Александр Геннадьевич  ИЯ-19-1 4 

6 Галимова Дана Аскатовна  ППС-22-к 1 

7 Досан Айнұр  PR-Ж-20-к 3 

8 Дурнин Кирилл Андреевич  АПО-22 1 

9 Еслямбек Сәбина Мейрамқызы КЯЛ-22-1-к 1 

10 Жусупов Арман Жанатович  ИС-20-к 3 

11  Исин Аманжол Мейрамович  ИС-21 2 

12  Ислямова Аяужан Адаевна  Б(е)-21 2 

13 Қайса Ақжан Аянқызы  ИС-21-к 2 

14 Капаров Казбек Даниярович  МС-20 3 

15 Кинолбаев Максат Абаевич  ИС-21 2 

16 Котляр Дарья Владимировна  ТПП-21 2 

17 Кукла Анжелика Тимуровна  ИЯ-19-1 4 

18 Мерген Кайнар Қайратұлы  ОМ-19-4 4 

19 Первушин Даниил Сергеевич Тр-21 2 

20 Пинаев Ярослав Сергеевич  ЛРЛ-22 1 

21 Рынейская Анастасия Андреевна  ИЯ-21-1 2 

22 Степанов Роберт Геннадьевич  АПО-20-2 3 

23 Талапова Қарақат Нұржанқызы  ГиП-22-к 1 

24 Тулеген Диляра Сансызбайқызы  КЯЛ-21-3-к 2 

25 Тулинов Анатолий Евгеньевич  АПО-20-2 3 

26 Шликбаева Гулдана Рустамовна  Экол-21 2 


